
ORGEVAL - MENUS
Le 15/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Compote pomme cassis Compote bi-goût

Confiture d'abricot Confiture

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Façon couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Mélanges d'épices, Eau Céleri

Jus de raisin Jus de raisins

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

galette végétale Galette végétale Gluten

ORGEVAL - MENUS
Le 16/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Compote pomme ananas Compote bi-goût

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Morceaux de colin d'Alaska MSC au four Tomate, Herbes de provence, Huile, Colin
d'Alaska, Sel fin, Poivre blanc Poissons

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt nature Yaourt nature Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 17/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Bio de la ferme de la Tremblaye Brie Lait

Carré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Crème dessert au chocolat au lait de la
ferme de Sigy (77) Crème dessert Lait

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Pomme VER Pomme

Salade verte Salade et mélange de salade



Plats Ingrédients Allergènes

Tarte aux lentilles HVE (régionales) et
ciboulette

Poivre blanc, Muscade, Sel fin, Ciboulette,
Fromage, Lentille verte, Fond de tarte brisée,
Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Eau, Lait
en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ORGEVAL - MENUS
Le 18/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Banane Bio Banane

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Prune Bio Prune

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Tomme grise Tomme Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 19/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Brocolis Brocoli, Sel fin

Cake du chef à la fleur d'oranger
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule, Farine de blé, Arôme,
Crème fraîche, Sucre semoule, Beurre doux

Gluten, Lait, Oeufs

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Jus d'orange en litre Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


